



Warszawa, 19.09.2022r.

Nr sprawy: SZP.250.45.2022

DA-ZP/ 155 /2022

Uczestnicy postępowania!

Nazwa zamówienia: **”Sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego przez okres 12-tu miesięcy”.**

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Pzp z dnia 11 września z 2019 r – Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

pozycje 292 do 296: wyłączniki różnicowo-prądowe z nadmiarem serii P344 zostały wycofane z produkcji. Zastępuje je seria P314. Czy Zamawiający dopuszcza tę serię?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne o takich samych bądź lepszych parametrach technicznych.

Pytanie 2:

pozycja 297: wyłącznik P344 C16 300mA AC nie występuje, również w wersji 314. Występują natomiast wyłączniki P314 C16 ale na 30mA. Jednak taki wyłącznik był już zastosowany w poz. 293. Nie ma równoważników z tymi parametrami. Czy Zamawiający zrezygnuje z przedmiotowej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowania wyłącznika 30mA. Zamawiający nie rezygnuje z przedmiotowej pozycji.

Pytanie 3:

pozycja 301: rozłącznik izolacyjny FR 301 100A - taki rozłącznik nie występuje. Rozłączniki jednopolowe są do 63A.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oferowania jednopolowego rozłącznika izolacyjnego 100A.

Pytanie 4:

pozycja 324: wyłącznik silnikowy M250 S 1z/1r 3P 4kW 10-16A. Produkt został wycofany z oferty, na rynku nie ma produktu równoważnego.

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

ul. Nowoursynowska 166
02-787 Warszawa
+48 22 593 10 11
rektor@sggw.edu.pl
www.sggw.edu.pl

Rektor

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyłącznik silnikowy typu M250 1z/1r 3P 10-16A.

Pytanie 5:

pozycja 361: ochronnik przeciwprzepięciowy SPC-S20/280/4 B+C – produkt został wycofany z oferty producenta. Ponadto, w opisie nazwa SPC wskazuje na ochronnik w klasie C nie natomiast B+C, zwracamy się o dookreślenie parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ochronników przeciwprzepięciowych w klasie C.

Pytanie 6:

pozycja 362: ochronnik przeciwprzepięciowy SPC-S20/280/1 B+C – produkt został wycofany z oferty producenta. Ponadto, w opisie nazwa SPC wskazuje na ochronnik w klasie C nie natomiast B+C, wracamy się o dookreślenie parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ochronników przeciwprzepięciowych w klasie C.

Pytanie 7:

pozycja 364: ochronnik B+C 275/8U 1P - produkt wycofany z oferty producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ochronników przeciwprzepięciowych w klasie B+C.

Pytanie 8:

pozycja 407: puszka 100x100x50 z dławicami IP55 OLAN – czy można zastąpić tą puszkę puszką o identycznych parametrach ale innego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne o takich samych bądź lepszym parametrach technicznych.

Pytanie 9:

pozycja 408: puszka XBS 400C5 150X110X70 - podana puszka nie możliwa do zakupu na terenie Polski, nie ma jej żaden z producentów dystrybutorów - czy można zastąpić ją puszką o identycznych parametrach?

Rektor

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne o takich samych bądź lepszych parametrach technicznych.

Pytanie 10:

pozycja 521, 522: w wersji HOME producenta EATON nie występują wyłączniki nadprądowe wielkości C2A/1 i C4A/1. Prosimy o informację czy mamy zamienić na wersję PL6-C2/1, PL6-C4/1 czy FAZ-C2/1, FAZ-C4/1?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oferowania wyłącznika jednofazowego 2A i 4A.

Pytanie 11:

pozycje 530-546: została zastąpiona innymi seriami HOME tzw. HN lub PL6. Zwracamy się o określenie jaką serię należy przyjąć w wycenie dla każdej pozycji, ponieważ dobór serii wpływa na wysokość cen oferowanych produktów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne o takich samych bądź lepszych parametrach technicznych. Zamawiający nie nakłada na Wykonawcę obowiązku stosowania konkretnego modelu serii.

Pytanie 12:

pozycje 549 do 556: seria CFI6 została zastąpiona seriami częściowo HNC i serią PF6. Zwracamy się o określenie jaką serię należy przyjąć w wycenie dla każdej pozycji, ponieważ dobór serii wpływa na wysokość cen oferowanych produktów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne o takich samych bądź lepszych parametrach technicznych. Zamawiający nie nakłada na Wykonawcę obowiązku stosowania konkretnego modelu serii.

Pytanie 13:

pozycje 557 – 560: serię CKN6 zastąpiono seriami HNB i serią PFL6. Zwracamy się o określenie jaką serię należy przyjąć w wycenie dla każdej pozycji, ponieważ dobór serii wpływa na wysokość cen oferowanych produktów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne o takich samych bądź lepszych parametrach technicznych. Zamawiający nie nakłada na Wykonawcę obowiązku stosowania konkretnego modelu serii.

Rektor

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



Pytanie 14:

pozycja 657: opaski zaciskowe 180x2,5 mm czarne/białe (100szt.) - opaski w takiej długości nie występują.
Czy Zamawiający dopuści opaski 2,5x200mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opaski 2,5x200mm.

Zamawiający informuje iż powyższe odpowiedzi należy traktować jako wiążące dla Wykonawców.

Dodatkowo Zamawiający informuje iż zmienia:

- termin składania ofert:

BYŁO: do 20.09.2022 godz. 10:00

ZMIENIONO: do 23.09.2022 godz. 10:00

- termin otwarcia ofert:

BYŁO: 20.09.2022 godz. 12:00

ZMIENIONO: 23.09.2022 godz. 11:00

- termin związania ofertą:

BYŁO: do 19.10.2022

ZMIENIONO: do 22.10.2022

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ww. zmian w składanych ofertach.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Prof. dr hab. Michał Jerzy Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/